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Bliźniaczy, 320 m2, Szczecin Świerczewo
Dom na sprzedaż - Szczecin, Świerczewo

cena 1 190 000 zł liczba pokoi: 10 pow. całkowita: 320,00
m2

pow. działki: 400,00 m2

Dom jednorodzinny z przeznaczeniem mieszkalnym w połączeniu z możliwością wynajmu pokoi lub przeznaczony
pod siedzibę firmy.

Całościowy remont budynku w 2017 roku, wymiana instalacji elektrycznej, wodnej i kanalizacyjnej, remont
elewacji i okien, wymiana ogrzewania, remont dachu, zainstalowanie monitoringu i czujników dymu, itp.

3 piętra, 6 kondygnacji - piwnica, przyziemie, parter, I i II piętro, poddasze użytkowe - wykończone.
10 pokoi, łazienki na każdym piętrze.
Nieruchomość wyposażona w wifi, TV , instalacje p.dymową , monitoring , kamery , miejsca postojowe.

Skany każdej kondygnacji oraz dokumentacja budynku do wglądu.

Polecam i zapraszam na prezentację.



Bezpłatna pomoc w uzyskaniu kredytu hipotecznego na mieszkanie, dom, działkę - rzetelna pomoc i pełen
profesjonalizm.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Lokalizacja

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle ŚWIERCZEWO

Symbol 19/6073/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 190 000 PLN

Cena w EURO 278 460 € Cena w USD 314 755 $

Cena za m2 3 719 PLN Powierzchnia całkowita 320, 00 m2

Powierzchnia działki 400, 00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 280, 00 m2 Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 1985

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 10 Liczba pięter 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, GAZOWA,
TELEFONICZNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna

Energia elektryczna Podłączony gaz

Internet Alarm

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=1190000&width=230


Monitoring Osiedle zamknięte

Domofon Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Nr Licencji 23568

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


